ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por unta nova Manoel Viana

LEI ~ 1109, DE 12 DE roLHO DE 2005

o PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber, em disposto no
artigo 56 da Lei Orgânica Municipal, que a Câmara Muni-
cipal aprovou e Eu sanciono e promulgo a presente Lei.

Abre Crédito na Lei nQ 1023-04, de 28
de dezembro de 2004.

Art. 19. Fica o Poder Executivo autorizado a Abrir Crédito na Lei n9. 1023-
04, de 28 de dezembro de 2004, na seguinte classificação orçamentária:

0401.04.122.0010.2020-339031990000- Outras prerniações R$ 2.400,00

Art. 29. Servirá de cobertura para o respectivo crédito a redução da se-

guinte classificação orçamentária:

0401.04.122.0010.2020-319011460000- Férias, pagamento antecipado R$

2.400,00

Art. 39. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito emlManoel Viana, RS, 12 de. ho de 2005

( .,L ~I~
COSTA MED OS

jPfEFEITO MUNICIP
'7

1\

~

Regist ue-se
Em 1 2005

Sandr itas Portella.
Secret o e Planejamento

RUll '~/lllter JI)him, 171 -CEP 97.640-0(}(} -FI)l1es: (.55) 32.56-1140 -1160 -12.~(} -242(}

G{/hillete dI) Prefeito 3256-1122 -F{/.\": 32.56-11.10

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unido.\' por unIa nova Manoel Viana

JUSTIFICATIVA

Senhora Presidenta,
Senhores Vereadores

o presente Projeto de Lei tem por finalidade de abrir crédito na Secretaria
da Fazenda para o incentivo Nota é Prêmio.

Temos certeza que os Nobres Vereadores analisarão e aprovarão o referi-
do Projeto de Lei.

Atenciosamente,f)

-f

Rui/ JJll/fl!r J()him. 17/ -CEP 97.640-0()() -F()/ll!,": (.~.~) 32.~6-/14() -116() -123() -242(}

Gl/hilll!fe di) Pr~reit() .12.~6-//22 -F(I.\": .12.~6-11.1()